
en rouge = nouveaux-elles coordinateur-trice-s en vert = modifications

Degré primaire Coordinatrice 078 743 55 69

Rue du 23-Juin 65

2822 Courroux celine.liechti@edu.jura.ch

Economie familiale Coordinatrice

AM / AT Route de Fontenais 436

2903 Villars-sur-Fontenais danielle.siegfried@edu.jura.ch

Allemand Coordinateur·rice

Anglais Coordinatrice 032 968 01 94

Docteur de Quervain 13

2300 La Chaux-de-Fonds annabelle.gaume@edu.jura.ch

Activités théâtrales Coordinateur 079 434 98 22

EP et ES Avenue St-Paul 12

1004 Lausanne nicolas.steullet@hotmail.com

SAE Théâtre Coordinatrice Lydia Besson +33 6 75 89 46 24

c/o Mme Laure Donzé - Rue du Temple 99

2800 Delémont lydia.besson@edu.jura.ch

Echanges linguistiques Coordinatrice Tania Raboud 079 792 55 81

Rue de la Colline 9

2830 Courrendlin tania.raboud@edu.jura.ch

Economie pratique Coordinateur Samuel Rohrbach 079 251 22 42

Route de Rochefort 15

2824 Vicques samuel.rohrbach@edu.jura.ch

Education générale et Coordinatrice Emmanuelle Monnot Gerber 032 476 69 63

sociale (EGS), EDD Route de Grandfontaine 31

Prévention 2916 Fahy emmanuelle.monnot@edu.jura.ch

Education musicale Coordinateur Florian Lab 032 435 15 44

Haut de Chaudron 11

2826 Corban florian.lab@edu.jura.ch

Education physique Coordinatrice Sarah Schaffter-Bonnemain 078 812 55 36

et sportive Rue Auguste Cuenin 5

2900 Porrentruy sarah.schaffter@edu.jura.ch

Education visuelle Coordinatrice Julie Humbert 077 202 34 58

Industrie 2

2345 Les Breuleux julie.humbert@edu.jura.ch

Français Coordinateur 032 466 17 75

2942 Alle jean.pretot@edu.jura.ch

Mathématiques Coordinateur 079 741 32 78

2900 Porrentruy benoit.monnin@edu.jura.ch

Patois Coordinatrice Audrey Chèvre 079 259 09 13

Route de Porrentruy 4

2942 Alle audrey.chevre@edu.jura.ch

Promotion de la lecture Collaboratrice scientifique Christèle Hintzy Rovelli 032 420 34 42

Bureau CEVES

Rue du Banné 23

2900 Porrentruy christele.hintzy@jura.ch

Sciences humaines Coordinateur Julien Tschopp 032 422 47 05

Histoire, Rue des Tilleuls 8

histoire des religions 2802 Develier julien.tschopp@edu.jura.ch

Sciences humaines Coordinatrice 079 284 59 17

Géographie, Rue des Pommiers 6

histoire des religions 2830 Courrendlin edouard.choffat@edu.jura.ch

Sciences de la nature Coordinateur Samuel Bouille 032 422 18 24

Rue des Lilas 4

2800 Delémont samuel.bouille@edu.jura.ch

màj 08.03.2023

Edouard Choffat

Coordinateurs de disciplines 2022 - 2023

Céline Liechti

Danielle Siegfried

vacant pour 2022-2023

Annabelle Gaume

Nicolas Steullet

Jean Prétôt

La Terrière 5C

Benoit Monnin

La Colombière 8
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